DE FLORES NATURAIS LTDA., CNPJ nº 25.463.600/0001-17, em que pugna pela reforma da decisão administrativa do Pregoeiro do 
certame em análise.

Peça processual n.° 1034522, onde consta resultado do certame, tendo como licitante vencedora para o grupo 1, a empresa T. H. S. 
BEZERRA LTDA, CNPJ/CPF: 09.068.212/0001-85, pelo melhor lance o valor global de R$ 160.630,00 (cento e sessenta mil seiscentos e 
trinta reais) e para os GRUPOS 2 e 3 foi a empresa RN SERVICOS FUNEBRES LTDA, CNPJ: 30.169.323/0001-74, pelo melhor lance o 
valor global de R$ 97.973,00 (noventa e sete mil novecentos e setenta e três reais) e R$ 78.636,00 (setenta e oito mil seiscentos e trinta 
e seis reais), respectivamente.

Irresignada com o resultado, a licitante FERREIRA E ROCHA COMERCIO DE FLORES NATURAIS LTDA, CNPJ nº 25.463.600/0001-
17, manifestou, via sistema Comprasgov, intenção de recorrer e apresentou tempestivas razões recursais para os Grupos 2 e 3 (peça n°